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[ DISTRIBUCE

ZADATEL

Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0102306822 21.03.2025

Sdéleni o existenci energetického zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstran&ni nanost v f. km 12,950 - 13,050
Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost C&islo 0102306822 ze dne 21.03.2025 o sdéleni o existenci
energetického zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury. Na Vami
uvedeném zajmovém Uzemi se nenachazi energetické zafizeni, telekomunikadéni zafizeni nebo zafizeni
technické infrastruktury v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze se v zajmovém Uzemi muize nachazet energetické zafizeni,
telekomunikacni zafizeni nebo zafizeni technickeé infrastruktury, které neni v majetku spolecnosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto sdéleni je platné do 21.09.2025.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Zze uvedené sdéleni vCetné jeho pfiloh
predstavuje skuteCnosti tvofici obchodni tajemstvi spolecnosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také duveérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleCnosti CEZ Distribuce, a. s.
Z vySe uvedenych dlvodl si Vas proto spoleCnost CEZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, Ze
s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisl, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze
pozadovaneé informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zpisobem postoupeny na
jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni a zafizeni technické infrastruktury mohou byt
vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&cin, Dé&gin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

IC: 24729035

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0102306822.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
Situadni vykres zajmového uzemi (klad mapovych lista)
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ZADATEL
Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201851897 21.03.2025

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spoleénosti Telco Pro Services. a. s.
Nazev akce: 119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanost v . km 12,950 - 13,050

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0201851897 ze dne 21.03.2025, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém Uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zdjmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 21.03.2026.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
predstavuje skute€nosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také davérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vySe uvedenych dlvodu si Vas
proto spole¢nost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 00
IC: 29148278

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 18830




Plati pouze se sdélenim Cislo 0201851897.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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ZADATEL
Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700956312 21.03.2025

Sdéleni o existenci komunikaéniho veden( spoleénosti CEZ ICT Services. a. s.
Nazev akce: 119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanost v . km 12,950 - 13,050

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0700956312 ze dne 21.03.2025, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém Uzemi.

Dle v&domi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenach&zi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 21.03.2026.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
predstavuje skutednosti tvofici obchodni tajemstvi spolednosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také davérnymi informacemi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Z vy$e uvedenych divodu si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

CEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 53
IC: 26470411

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

CEZ ICT Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7309




Plati pouze se sdélenim Cislo 0700956312.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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ZADATEL
Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
1100223979 21.03.2025

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spolednosti Telco Infrastructure, s.r.o.
Nazev akce: 119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanost v . km 12,950 - 13,050

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 1100223979 ze dne 21.03.2025, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém Gzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Infrastructure, s.r.o. se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikacni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Rovnéz upozorfiujeme, Ze neni vyloueno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi jiné
zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Toto sdéleni je platné do 21.03.2026.

Sdéleni o existenci &i neexistenci siti pfedstavuje skute€nosti tvofici obchodni tajemstvi spoleCnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. Poskytnuté informace jsou dale také davérnymi informacemi spole€nosti Telco
Infrastructure, s.r.o. S poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich predpisl, v
opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni upravy. PoZadované informace nesmi byt
predany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zpusobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
pfedchoziho prokazatelného souhlasu spole€nosti Telco Infrastructure, s.r.o. Informace o existenci siti mohou
byt vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Infrastructure, s.r.o.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

PSC 140 00
IC: 08425817
Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 08425817, DIC: CZ08425817
Telco Infrastructure e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/telin | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném

Méstskym soudem v Praze, oddil C, viozka 318836




Plati pouze se sdélenim Cislo 1100223979.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

VYJADRENI O POLOZE SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
a
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

toto Vyjadfeni o poloze sité elektronickych komunikaci (,Vyjadfeni’) a VSeobecné podminky ochrany sité
elektronickych komunikaci, které jsou pfilohou Vyjadfeni (,VSeobecné podminky ochrany”) vydava s odvolanim

na pfislusna ustanoveni zakona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych
souvisejicich zakonu (zakon o elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjsich predpisu (,ZoEK"), na pfislusna
ustanoveni zakona ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdéjSich predpisu (,Stavebni zakon“) a na

prislusna ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb., obCansky zakonik, ve znéni pozdéjSich predpisi (,Obéansky
zakonik") spole¢nost CETIN a.s., ICO: 04084063 (,CETIN®).

Cislo jednaci: 82260/25 Cislo zadosti: 0125 966 823 (,,Zadost”)
Duivod Vyjadieni Informace o poloze sité
Zadatel Multiaqua s.r.o.
Stavebnik Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, Hradec Kralové, 50003
Okres Nachod
Zajmové Gzemi| Obec Ceska Skalice
Kat. zemi/ & parcely | Ceska Skalice
Platnost Vyjadreni 21. 3. 2027 (,,Den pozbyti platnosti Vyjadieni‘)
1. Definice

1.1. Pro ucely Vyjadfeni:

Duvod Vyjadfeni znamena divod pro vydani Vyjadfeni uréeny Zadatelem v Zadosti;

POS znamena osobu uréenou v ¢&l. 2 V8eobecnych podminek ochrany;

SEK znamena komunikaéni vedeni a zafizeni sité elektronickych komunikaci spole¢nosti CETIN;
Situacni vykres znamena vykres s vyfezy ucelové mapy SEK, ktery je pfilohou Vyjadfeni;
Stavebnik znamena (i) osobu uréenou ve Vyjadreni, (i) Zadatele, (iii) a rovnéz osobu, o které tak
stanovi Stavebni zakon;

Zajmové Gzemi znamena Gzemi uréené a oznadené Zadatelem v Zadosti;

Zadatel znamena osobu uréenou ve Vyjadreni.

2. Vyjadfeni

2.1. Na zakladé v8ech (daju Zadatelem v Zadosti uvedenych, a na zakladé udaju, které spoleCnost
CETIN eviduje o SEK v Zajmovém uzemi ke dni podani Zadosti,

spole¢nost CETIN:

a) potvrzuje, ze v Zgjmovém Uzemi je umisténo SEK, v rozsahu uréeném v Situaénim vykresu;

b) upozoriiuje, ze Vyjadfeni neni uréeno a nesmi byt pouzito pro podani zadosti o vydani
jakéhokoliv povoleni dle Stavebniho zakona &i souhlasu nahrazujiciho povoleni dle Stavebniho
zakona, ani pro ziskani zavazného stanoviska dle zvlastniho pravniho predpisu;

c) urCuje ve V3eobecnych podminkach ochrany podminky ochrany SEK, a prava a povinnosti
Stavebnika;

d) urluje, Ze prfelozeni SEK, je-li nezbytné, zajisti spoleCnost CETIN, a to na zakladé pisemné
smlouvy uzaviené mezi spole¢nosti CETIN a Stavebnikem;

e) upozoriuje, ze prelozeni SEK nesmi byt provedeno, bez toho, aniz by mezi spolec¢nosti CETIN a
Stavebnikem byla uzavfena pisemna smlouva o pfeloZeni SEK.

3. Ostatni

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 20623
ICO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz

1/ 2



»CETIN

CLEN SKUFINY PPF

Cislo jednaci: 82260/25 Cislo zadosti: 0125 966 823

3.1.
3.2.
3.3.

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové Uzemi a pro Davod Vyjadreni.
V Den pozbyti platnosti Vyjadfeni pozbyva Vyjadreni platnosti.
Ke zpracovani Vasich osobnich udaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi pfredpisy.

Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Gdaju spolec¢nosti CETIN jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazll k Vyjadfeni kontaktujte prosim asistenc¢ni linku +420 800 630 630.

3.4.

Prilohami Vyjadreni jsou:

- VSeobecné podminky ochrany

- Informace k vytyéeni SEK

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi a vyrezy tucelové mapy SEK)

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN dne: 21. 3. 2025.

4

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libef
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

—

| 102 |

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 20623
ICO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz

2/ 2
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1.2.

1.3.

2.1.

»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 82260/25

Cislo Zadosti: 0125 966 823

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN

PLATNOST A UCINNOST VSEOBECNYCH PODMINEK OCHRANY

Tyto VSeobecné podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPO") jsou pfilohou Vyjadreni.

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a VPO ma prednost Vyjadreni,
pokud neni VPO vyslovné uréeno jinak.

VPO nabyvaji ucinnosti okamzikem odeslani Vyjadfeni na adresu
elektronické posty nebo adresu_pro doruceni prostrednictvim postovni
pfepravy, uréenou Zadatelem v Zadosti.

DEFINICE
Pro ucely VPO:

L,CETIN“ znamené obchodni korporace CETIN a.s., ICO: 04084063;
,Den” znamena kalendarni den;

.Kabelovod“ znamena véc nemovitou sestavajici z télesa kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
,Obéansky  zakonik“ znamena zakon €. 89/2012 Sb., obc&ansky
zéakonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

LPOS* znamena Jifi Sejkora, tel.. 720 078 877,
jiri.sejkora@cetin.cz, a to ke dni vydani Vyjadreni;

LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk
a ostatnich svatkd dle zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich svatcich, o
ostatnich svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, ve
znéni pozdéjSich predpisu;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pFislusny pravni
predpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

,Prekladka“ znamena stavbu spocivajici ve zméné trasy nebo mista
umisténi SEK;

LSEK"“ znamena komunikaéni vedeni a zafizeni sité elektronickych
komunikaci spole¢nosti CETIN;

LStavba“ znamena stavbu uréenou Vyjadfenim, a rovnéz stavbu, o
které tak stanovi Stavebni zakon;

,Stavebnik* znamena (i) osobu uréenou ve Vyjadreni, (i) Zadatele, (i)
osobu, o které tak stanovi Stavebni zakon, (iv) osobu Stavebnikem
povéfenou €i zmocnénou;

L~Stavebni zakon“ znamena zakon ¢&. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve
znéni pozdéjsich predpis(;

LVyjadreni“ znamena vyjadreni o poloze sité elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 21. 3. 2025 pod ¢.j 82260/25;

~Zajmové uzemi‘ znamena Uzemi urené a oznaCené Zadatelem
v Zadosti;

LSituacni vykres* znamena vykres s vyfezy Ucelové mapy SEK, ktery
je pFilohou Vyjadfeni;
ZOEK" znamena

e-mail:

zékon ¢&. 127/2005 Sb., o elektronickych

komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl (zakon o 4 g5

elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjich pfedpisu;
~Zadatel“ znamena osobu ur€enou ve Vyjadfeni;
LZadost“ znamena Zadost uréenou ve Vyjadreni.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

34.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.
4.3.

4.4.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA

SEK je obecné prospé&Snym zafizenim, zfizenym a provozovanym ve
vefejném zajmu, a je chranéno PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz Sife ¢ini $ifi uréenou
ZoEK a/nebo Sifi uréenou rozhodnutim o ochranném pasmu, vydanym
dle Stavebniho zakona.

Stavebnik je povinen pfi provadéni Stavby a jakychkoliv jinych dalSich
praci, pfi odstranovani havarii, a projektovani staveb, Fidit se
PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy, a je povinen ucinit veSkera nezbytna
opatfeni vyzadovana ZoEK, a PfisluSnymi pozadavky k ochrané SEK
pfed poskozenim. Povinnost Stavebnika dle odst. 3.3. VPO se
vztahuje rovnéz na SEK umisténé a provozovanému mimo Zajmové
uzemi.

Stavebnik je povinen rozpor mezi Udaji v Situaénim vykresu a
skutenym stavem, bez zbyte€ného odkladu, nejpozdéji Den
nasledujici po zjisténi, oznamit POS.

Stavebnik je povinen poskozeni ¢&i kradez SEK bez zbytec¢ného
odkladu, nejpozdé&ji Den nasledujici po zjisténi, telefonicky oznamit
dohledovému centru spole¢nosti CETIN na telefonni &islo +420 238
464 190.

Pozaduje-li Stavebnik, aby se spole¢nost CETIN jako ucastnik
spravniho fizeni, pro jehoz ucely bylo vydano Vyjadreni, vzdala prava
na odvolani proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, ma pravo
kontaktovat POS.

PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROJEKTOVANI A
PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby a) zohledhovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z PFisluSsnych pozadavkl, ze ZoEK a ze Stavebniho
zdkona, b) respektovala spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologické postupy a c) umozriovala, aby i po provedeni a umisténi
Stavby dle projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN schopna
bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét jeho
udrzbu a opravy.

Neni-li projektovou dokumentaci zajisténo spInéni vSech pozadavki
uréenych v odst. 4.1. VPO, vyvola Stavebnik Pfekladku.

Cini-li vyska projektované Stavby nebo jeji Upravy & zmény nebo
docasného objektu zafizeni stavenisté Stavby (jefab, konstrukce atd.),
vice nez 15 m nad zemskym povrchem, je Stavebnik povinen
pisemné kontaktovat POS, a ziskat od spole€nosti CETIN konkrétni
stanovisko a podminky ochrany k radiovym trasam SEK, a vyjadfeni
spole€nosti CETIN o tom, zda Stavba vyvola Prekladku. Ochranné
pasmo radiovych tras SEK je zakresleno do Situacniho vykresu.
Ochranné pasmo radiovych tras SEK je zakresleno do Situa¢niho
vykresu.

Nachazi-li se v Zajmovém Uzemi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spole¢nosti CETIN, je Stavebnik ve vztahu k projektové
dokumentaci povinen zajistit pozadavky, uréené v odst. 4.1. VPO.
Neni-li projektovou dokumentaci zajisténo splnéni vSech pozadavki
uréenych v odst. 4.1. VPO, vyvola Stavebnik Prekladku.
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4.6.

4.7.

4.8.

5.

RN

5.2.

5.3.

54.

»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 82260/25

PFfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a) zafizeni silovych
elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) trakénich vedeni, je
Stavebnik povinen provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK
a zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle PfisluSnych pozadavki a v
souladu s nimi. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnu pred
podanim zadosti o vydani povoleni Stavby dle Stavebniho zakona
predat POS vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana
ochranna opatfeni.

Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) kazdy pfipad, ve kterém je trajektorie podvrtu a
protlaku vedena ve vzdalenosti mensi, nez 1,5 m od Kabelovodu a (b)
jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by mohly byt vedeny v
urovni ¢i pod urovni Kabelovodu nebo kabelové komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma-li byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez 1 m od Kabelovodu, nebo kfizi-li Stavba
Kabelovod ve vzdalenosti menSi nez 1 m nad nebo 2m pod
Kabelovodem, je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni
zakresleni Stavby v pficnych fezech, pficemz do pfi€ného Ffezu je
Stavebnik povinen zakreslit rovnéz profil kabelové komory.

PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

.Pfred zapocetim zemnich praci ve vztahu ke Stavbé je Stavebnik

povinen vytycit trasu SEK na terénu. Osobu, ktera bude zemni prace ve
vztahu ke Stavbé provadét, je Stavebnik povinen s vyty€enou trasou
SEK seznamit. Porusil-li Stavebnik povinnost uréenou v tomto odst. 5.1.
VPO odpovida spole¢nosti CETIN za naklady a $kodu, vzniklé
porusenim povinnosti a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.
Nejpozdéji pét (5) Pracovnich dnl pred zapocetim praci na Stavbé je
Stavebnik povinen zapoceti praci oznamit spole¢nosti CETIN zaslanim
na adresu elektronické posty POS; oznameni musi obsahovat alespori
Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni idaje Stavebnika.

Stavebnik je povinen SEK zabezpecit a zajistit proti mechanickému
poskozeni, zejména docasnym umisténim silni¢nich betonovych panell
nad kabelovou trasou SEK nebo jinym vhodnym zplGsobem. Do
okamziku zajiSténi a zabezpec€eni ochrany SEK zplsobem uréenym dle
predchozi véty, nema Stavebnik pravo prejizdét vozidly nebo stavebni
mechanizaci trasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly € mechanizaci pod nadzemnim SEK je
Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho SEK je dostatecna,
a umoznuje spolehlivy a bezpeény zpusob prepravy nakladu ¢i prujezdu
stroju, vozidel ¢i mechanizace.

PFi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového usporadani SEK. V misté, kde SEK vystupuje ze zemé do
budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen provadét
zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace v blizkosti
sloupu nadzemniho SEK je Stavebnik povinen provadét v takové
vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK, ktera je dostatecna k
tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k naruSeni stability sloupu
nadzemniho SEK. Stavebnik je povinen zajistit, ze bez souhlasu a
védomi spolec¢nosti CETIN nedojde ke: a) zméné nivelety terénu, (b)
vysadbé trvalych porostl, nebo (c) zméné rozsahu a zméné konstrukce
zpevnénych ploch. Je-li SEK odkryta, je Stavebnik povinen SEK, po
dobu, po kterou trva odkryti, zabezpedit proti provésSeni, poSkozeni a
odcizeni.

5.5.

5.6.

5.7.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Cislo Zadosti: 0125 966 823

Zjistil-li Stavebnik rozpor mezi udaji v projektové dokumentaci a
skute€nosti, je povinen (i) bezodkladné prerusit prace a (ii) oznamit
zjistény rozpor POS, zaslanim na adresu elektronické posty POS. Do
doby, nez Stavebnik od spolecnosti CETIN obdrzi pisemny souhlas
s pokraGovanim v pracich, nema pravo v pracich ve vztahu ke Stavbé
pokracovat.

Stavebnik nema pravo bez predchoziho pisemného souhlasu
spole¢nosti CETIN manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky SEK ¢i s
jakymkoliv jinym zafizenim souvisejicim se SEK. Bez predchoziho
pisemného souhlasu spolecnosti CETIN nema Stavebnik pravo umistit
nad trasou Kabelovodu Zadnou sit' technické infrastruktury v podélném
sméru.

Byla-li SEK odkryta, je Stavebnik povinen nejméné tfi (3) Pracovni dny
pred zakrytim SEK, pisemné oznamit POS zakryti SEK, a vyzvat POS
ke kontrole SEK pfed zakrytim. Oznameni dle pfedchozi véty musi
obsahovat alespon pfedpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadreni
a kontaktni Gdaje Stavebnika. Stavebnik nema pravo uskutecnit zakryti
do doby, nez obdrzel od POS pisemny souhlas se zakrytim.

ZAVERECNA USTANOVENI

VPO se fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym zakonikem, ZoEK a
Stavebnim zakonem.

Stavebnik ma pravo uzit informace, data a dokumentaci obsazenoé ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byly poskytnuty.
Stavebnik nema pravo, vyjma pfipadt vyslovné uréenych ve VPO,
informace, data a dokumentaci obsazenou ve Vyjadfeni rozmnozovat,
roz$ifovat, pronajimat, pdjéovat ¢i jinak umoznit jejich uziti tfeti osobé
bez prfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Porusil-li Stavebnik kteroukoliv povinnost uréenou ve Vyjadreni a/nebo
ve VPO, je povinen nahradit spole¢nosti CETIN v celém rozsahu Skodu,
vzniklou porusenim takové povinnosti.

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely VPO rozumi
predani zprav jednim z téchto zpusob:

a)
b)

v listinné podobé;

datovou zpravou prostfednictvim informaéniho systému datovych
schranek;

e-mailovou zpravou podepsanou zaru€enym elektronickym
podpisem dle zakona ¢. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich
daveéru pro elektronické transakce, ve znéni pozdéjsich predpisu;
e-mailovou zpravou zaslanou z adresy kontaktni osoby strany na
adresu kontaktni osoby druhé strany uréenou v Zadosti nebo ve
Vyjadreni nebo ve VPO.

c)

d)
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Cislo jednaci: 82260/25 Cislo zadosti: 0125 966 823

Informace k vytyéeni SEK
Pozadujete-li vyty€it SEK, kontaktujte prosim osoby uréené nize:

CETIN a.s. - sttedisko Cechy vychod

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238464523 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

AZ GEONET - Pavel Kazda

se sidlem: Sedlackova 1436/14, 500 02 Hradec Kralové

IC: 72885777 DIC: CZ7308093045
kontakt: Pavel Kazda, mobil: 776020134, e-mail: azgeonet@seznam.cz

CITRON GROUP ELEKTRO s.r.o.

se sidlem: Radvance ¢&.p. 45, PSC: 542 12, Radvanice v Cechach, okres Trutnov

IC: 26012138 DIC: CZ26012138

kontakt: Pavel Cicvarek, fax: 499897250, mobil: 608831123, e-mail: CITRON.GROUP.ELEKTRO@seznam.cz
Tomas Trejtnar, fax: 499897250, mobil: 777006656, e-mail: CITRON.GROUP.ELEKTRO@seznam.cz

ELTER, s.r.o.
se sidlem: Stranénska 1149, 539 01 Hlinsko
IC: 49814419 DIC: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zden€k, mobil: 731115933

Hrosi stavby Morava a.s.

se sidlem: U Distance 168, Letohrad

IC: 28597460 DIC:

kontakt: Marek Bedrnicek, mobil: 606091008, e-mail: marek.bedrnicek@hrosistavby.cz

EMIPO-energomontaze s.r.o

se sidlem: U Vétrolamu 5 568 02 Svitavy

IC: 620 65 530 DIC: CZ 620 65 530
kontakt: Ing. Dvorak Jaroslav, mobil: 724785113, e-mail: dvorakemipo@seznam.cz
Abraham Josef, mobil: 602173802, e-mail: dvorakemipo@seznam.cz

EUROSPOJ, v.o.s.

se sidlem: Pramyslova 387, 530 03 Pardubice

IC: 47473991 DIC: CZ 47473991

kontakt: Jan Mat¢jek, tel.: 466616101, mobil: 608111234, e-mail: eurospoj@eurospoj.cz,
Petr Borovec, tel.: 466616101, mobil: 603150066, e-mail: eurospoj@eurospoj.cz

FEM - Milos§ Fejfar
se sidlem: Luzany 209, 507 06 Luzany

IC: 01735977 DIC:
kontakt: Milos Fejfar, mobil: 602483031, e-mail:fejfarmilos@seznam.cz

Chadima Zden&k
se sidlem: Machova 257, 539 73 Skuteé
IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden€k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz
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Karel Horsky

se sidlem: Poli¢ska 877/36, 568 02 Svitavy - Predmésti

IC: 01377841 DIC:

kontakt: Karel Horsky, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

K+K ELTEC, s.r.o.

se sidlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici

IC: 25277308 DIC: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

Libor Kos
se sidlem: Horni Cermné 5, 561 56 Horni Cermna
IC: 40156770 DIC:

kontakt: Libor Kos, mobil: 737906322, e-mail: libor.kos@email.cz

Michlovsky stavebni s.r.o.

se sidlem:  Sala§ 99, 76351 Zlin
IC: 27714080 DIC: CZ 27714080
kontakt: ~ STREDSKO HRADEC KRALOVE:

Ales Klimt, mobil: 602482988, e-mail: klimt@michlovsky.cz

Jiti Sibor, mobil: 605 200 724, sibor@michlovsky.cz

FrantiSek Uti¢ar, mobil: 605200784, e-mail: uricar@michlovsky.cz

Milan Sulc
se sidlem:  Jamné nad Orlici 190, PSC: 561 65
IC: 73655678 DIC:

kontakt: Ing. Milan Sulc, mobil: 602482975, e-mail: sulcmilan@seznam.cz

SECURITY PARTNER, s.r.o.

se sidlem: Na Placku 1330, Kostelec nad Orlici
IC: 48152871 DIC: CZ48152871
kontakt: Ing. Roland Sagner, mobil: 777778256, e-mail: sagner@xkomfort.cz

STARMON s.r.o.
se sidlem: Primyslova 1880, 565 01 Chocen
IC: 49285751 DIC: CZ49285751

kontakt: Marek Bedrni¢ek, mobil: 605003042, e-mail: bedrnicek@starmon.cz

SUPTel a.s.
se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzen
IC: 25229397 DIC: CZ25229397

kontakt: Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Telsit s.r.o.
se sidlem: K Dolikam 125, 503 11 Hradec Kralové 15
IC: 62025384 DIC: CZ62025384

kontakt: Petr Novak, mobil: 603592292, e-mail: novak@telsit.cz
Miroslav Kodrle, mobil: 603593934, e-mail: kodrle@telsit.cz
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Priloha k Vyjadreni &j.: 82260/25

SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI
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CLEN SKUPFIMY PPF

(tiskovy format A3)

Cislo zadosti: 0125 966 823
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(tiskovy format A3)

Piiloha k Vyjadreni &.: 82260/25

CLEMN SKUPINY FPPF
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

Cislo zadosti: 0125 966 823
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CLEN SKUPIMNY FPPF
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nase znacka Multiaqua s.r.o.

5003284762 Veverkova 1343/1
vyfizuje - 50002 Hradec Kralové
Daniel Béle

e-mail

technici@gasnet.cz

datum
10.04.2025

Véc:
119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanost v . km 12,950 - 13,050

K..-p.c: Ceska Skalice

Stavebnik: Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Kralové

Ucel stanoviska: Predprojektova priprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury (TI), zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto vyjadreni:

TOTO VYJADRENI NEVYJADRUJE SOUHLAS S UMISTENIM STAVBY A SE STAVEBNI CINNOSTi V OCHRANNEM A
BEZPECNOSTNIM PASMU PLYNARENSKEHO ZARIZENI. VYJADRENI NELZE POUZIT PRO JEDNANI SE STAVEBNIM URADEM.

POVINNOST PROJEDNAT VESKEROU STAVEBNI CINNOST plati i pro situaci, pokud va3e stavebni ¢innost nebude vyzadovat
dle zdkona ¢. 283/2021 Sb. povoleni stavebniho Gfadu (tzv. drobné stavby). V tomto pfipadé je treba dodrzet ustanoveni §
137 tohoto zakona, ktery uvadi, ze pfi povolovani, provadéni, uzivani a odstrafiovani staveb je kazdy povinen dodrzovat
mimo jiné i dalsi pravni predpisy. V plyndrenstvi je timto dal3im pfedpisem zdkon ¢. 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich
predpist a to v ustanoveni § 68 a § 69.

V ZAJMOVEM UZEMI SE NACHAZI TATO PLYNARENSKA ZARIZENI A PLYNOVODNI PRIPOJKY:

VTL PLYNOVOD DN 200 - VRCHNI PRECHOD UPY

VyjadFeni je vydano s aplikaci ustanoveni zakona €. 458/2000 Sb. ve znéni pozdgjsich piedpisd, TPG 700 03, TPG 702 04 a CSN
EN 1594.

Ochranné pasmo VTL plynovodu je 4 m na obé strany od potrubi

Bezpecnostni pdsmo VTL plynovodu DN 200 je 20 m na obé strany od potrubf

PFi ndvrhu PD akce "119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanost v f. km 12,950 - 13,050" pozadujeme dodrzet
nasledujici podminky:

- VTL plynovod DN 200 kfizi feku Upu vrchnim prechodem;

- UPOZORNUJEME, Ze v blizkosti betonovych zakladi konstrukce vrchniho prechodu se maZe nachézet zemnici sit vrchniho
prechodu, kterd nesmi byt poskozena;

- vysouseni sedimentl provadét ve vzdélenosti min. 10 m od trasy VTL plynovodu;

- v ptipadé odvozu vytézenych sedimentl (ndnosu) z prostoru koryta pozadujeme vyuzivat stavajici cesty;

- v ptipadé prejezdu VTL plynovodu mimo tyto cesty je tieba stanovit misto prejezdu a vtomto misté provést ochranu VTL
plynovodu silni¢nimi betonovymi panely uloZzenymi kolmo na osu VTL plynovodu;

DOPLNUJICI INFORMACE PRO ZPRACOVANI PD:

GasNet Sluiby, s.ro.

Plynarenska 499/1 - Zabrdovice - 602 00 Brno - T 555 90 10 10 - www.gasnet.cz

IC: 2793531 - DIC; CZ2793531

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickad linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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Prilohou Vam predavame orientacni situaci plynarenskych zafizeni a plynovodnich pfipojek (déle jen PZ) ve spravé nasi
spole¢nosti. Poskytnutd orientacni situace slouZzi pouze pro informaci o poloze PZ.

Poloha a rozsah PZ uvedeny v piiloze je platny ke dni vydani tohoto vyjadreni.

V zajmovém Uzemi se mohou nachazet PZ jinych vlastnik( ¢i spravcd, ptipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ
bez dostupnych informaci o jejich poloze a vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznacena a nejsou predmétem tohoto
vyjadreni.

Pro uptesnéni polohy stavajiciho PZ ve spravé GasNet, s.r.o. doporucujeme provést jeho vytyceni, pfip. ovéfit jeho polohu
sondami. Vytyceni bude provedeno bezplatné na zakladé Vasi zadosti: https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz. Uvedte &islo
této zadosti.

O poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitélni podobé (dgn, dwg) |ze pozadat prostfednictvim sluzby
Vektorova data, ktera je dostupna na https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data. Tato sluzba je urc¢ena odborné
verejnosti (projekéni firmy) a obcim a krajam (oblast Uzemniho planovani). Vysvétlivky k predanym podkladi jsou dostupné
na: https://www.gasnet.cz/dalsi-sluzby/pro-stavare-a-projektanty/zadost-o-vektorova-data/vysvetlivky-k-predavanym-
datum.

Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych podkladd
pozadujeme predlozit k odsouhlaseni podanim zadosti na portalu Distribuce plynu online: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-
stanovisko.

Dokumentace bude vypracovana v rozsahu, ktery stanovuje stavebni zakon ¢. 283/2021 Sb. ve znéni pozdéjsich predpis(,
vyhldska o dokumentaci staveb ¢. 131/2024 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisli nebo informaci uvedenych v tomto vyjadreni.

GasNet, s.r.o. si vyhrazuje pravo vydani pfipadnych dalSich podminek, pokud by to okolnosti vystavby vyzadovaly.

Plyndrenska zafizeni a plynovodni pfipojky (dale jen PZ) jsou dle ust. § 2925 zakona ¢. 89/2012 Sb., obc¢anského zakoniku,
provozovany jako zafizeni zvlast nebezpecnd a z tohoto dlvodu jsou chrdnéna ochrannym pasmem dle zékona ¢.458/2000
Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

Nedodrzeni podminek uvedenych v tomto vyjadieni zakldda odpovédnost stavebnika za vzniklé Skody.

VYTYCENI pro zpracovani projektové dokumentace stavby a SONDU na PZ je mozné realizovat pouze pfi dodrzeni podminek
stanovenych v tomto vyjadieni. Nebudou-li tyto podminky dodrzeny, budou stavebni ¢innosti nutné k provedeni sondy na
PZ povazovany dle § 68 zdkona ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpist za ¢innost bez naseho predchoziho souhlasu.

Pri pouziti nakladnich vozidel, stavebnich strojii a mechanism pozadujeme zabezpecit pfipadny piejezd pies PZ ulozenim
betonovych panell v misté pfejezdu PZ.

PRI REALIZACI SONDY NA PZ BUDOU DODRZENY TYTO PODMINKY PRO PROVADEN{ STAVEBNI CINNOSTI:

(1) Pfed zahajenim stavebni ¢innosti bude provedeno vytyceni trasy a pfesné urceni ulozeni PZ. Vytyceni trasy provede
pfisludna regionalni oblast ZDARMA.

Formuléf a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuzit QR kéd, ktery je uveden v tomto
vyjadreni. Pfi podani Zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v ivodu tohoto vyjadreni a sdéli termin
zahdjeni a ukonceni stavebni ¢innosti. O provedeném vytyceni trasy bude sepsan protokol.

BEZ VYTYCENI TRASY NESMI BYT ZAHAJENO VLASTNi PROVEDENI SONDY NA PZ. VYTYCENI POVAZUJEME ZA ZAHAJENI
STAVEBNI CINNOSTI V OCHRANNEM A BEZPECNOSTNIM PASMU PZ. PROTOKOL O VYTYCENI MA PLATNOST 2 MESICE.

(2) Stavebnik je povinen stavebnimu podnikateli prokazatelné predat toto vyjadieni. Pfevzeti vyjadieni stvrdi stavebni
podnikatel stavebnikovi svym podpisem a zépisem do stavebniho deniku. Pracovnici provadéjici stavebni ¢innosti budou
prokazatelné seznameni s polohou PZ, rozsahem ochranného pasma a témito podminkami.

(3) Bude dodrzena mj. CSN 73 6005, TPG 700 03, TPG 702 01, TPG 702 04, zékon ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjich predpisd,
pfipadné dalsi souvisejici predpisy.

(4) Pi provadéni SONDY na PZ je stavebnik povinen ucinit takova opatfeni, aby nedoslo k poskozeni PZ nebo ovlivnéni jejich
bezpecnosti a spolehlivosti provozu. Nebude pouzito nevhodného naradi, zemina bude téZzena POUZE RUCNE bez pouziti
pneumatickych, elektrickych, bateriovych a motorovych naradi. SONDU na PZ je povinen provést stavebnik na svGj naklad.
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(5) Odkrytéd PZ budou v prabéhu nebo pfi preruseni provedeni SONDY radné zabezpecena proti jejich poskozeni.

(6) Stavebnik je povinen neprodlené oznamit kazdé i sebemensi poskozeni PZ (v¢. drobnych vrypl do PE potrubi, poskozeni
izolace, signaliza¢niho vodice, vystrazné folie, markeru atd.) na telefon 1239.

(7) Pfed provedenim zasypu vykopu SONDY bude provedena kontrola dodrzeni podminek stanovenych pro stavebni ¢innosti
v ochranném pasmu PZ. Kontrolu provede pfislusna regionalni oblast (formuldr a kontakt naleznete na
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuZit QR kéd, ktery je uveden v tomto vyjadreni). Pfi Zaddosti uvede zadatel
nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v Uvodu tohoto vyjadreni. Kontrolu je tieba objednat min. 5 dnd predem.

(8) O provedené kontrole bude sepséan protokol. Bez provedené kontroly nesmi byt PZ zasypano.

(9) Plynarenské zafizeni a plynovodni pfipojky budou pfed zasypem vykopu fadné podsypany a obsypany, bude provedeno
zhutnéni a bude osazena vystrazna félie zluté barvy, to vse v souladu s pfedpisem provozovatele distribucni soustavy
»Zasady pro projektovani, vystavbu, rekonstrukce a opravy”, ktery naleznete na
https://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/ a v souladu s CSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04.

(10) Pokud stavebnik nedodrzi podminky stanovené timto vyjadienim, bude ¢innost stavebnika vyhodnocena
provozovatelem PZ jako naruseni ochranného nebo bezpecnostniho pasma PZ a budou z toho vyvozeny pfislusné disledky
v souladu se zakonem ¢. 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpis.

Plati pouze pro Uzemi vyznacené v piiloze tohoto vyjadreni a to 24 mésicli ode dne jeho vydani.

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s zZadosti véetné jejiho souladu s platnymi predpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Vyjaddreni nenahrazuje pfipadna dalsi vyjadieni k jinym ¢astem stavby.

V pripadé dalsi korespondence nebo jednéni (napt. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5003284762 a datum tohoto
vyjadieni. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.
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GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.0., IC 27935311
Daniel Béle

Specialista externich pozadavk

Odbor zpracovani externich pozadavk

Zazéadejte o vytyceni

Prilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni, Detailni zakres plynarenského zafizeni
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Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5003284762 ze dne 10.04.2025.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Povodi Labe, statni podnik , Vita Nejedlého 951/8 , 50003 Hradec Kralové. K.i.: Ceska Skalice.

1D

=
v

r
L
=i
1
-l
T
B

Legenda:

linie
plynovodu

NTL

STL

VTL
VVTL

nefunkéni

planovana
stavba pred
realizaci

ve vystavbe,
neuvedeno do
provozu

regulaéni stanice

ochranné
zarizeni

kabel

elektropfipojka

kabel protikorozni
ochrany

anodové
uzemnéni

stanice katodové
ochrany

pasmo vlivu
anodového
uzemnéni SKAO

neplynovodni
zatizeni/
technologie (linie

bod/plocha)




Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato priloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5003284762 ze dne 10.04.2025.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebnik: Povodi Labe, statni podnik , Vita Nejedlého 951/8 , 50003 Hradec Kralové. K.u.: Ceska Skalice.
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Ceskoskalické vodarny, s.r.o.

respekt a spoluprace

Vase Zadost ze dne: 17. 4. 2025
Multiaqua s.r.o0.

Nase znatka: CV/0528-2025/VTU/Kola Ing- Pavel Romasek
Podet stran: 2 Veverkova 1343/1
Pocet piiloh/stran: 1/1 500 02 Hradec Krélové
Vyftizuje: Mgr. Jitka KolaiFova
Telefon: 602 393 335 E-mail: pavel.romasek@multiaqua.cz
E-mail: technik2 @ceskoskalickevodarny.cz  Telefon: 724 585 872
Datum: 28.4.2025
Na védomi:
Mésto Ceska Skalice
E-mail: starosta@ceskaskalice.cz
E-mail: stavebni6@ceskaskalice.cz

Vyjadieni provozovatele vodarenské infrastruktury
k existenci siti:

AKCE: 119251020 - Upa, Ceska Skalice
ADRESA: k. u. Ceska Skalice
INVESTOR: Povodi Labe, statni podnik

V zdjmovém prostoru se nenachazi Zzidné vodohospodarské zarizeni ve spravé nasi
spole¢nosti.

V piipadé, Ze p¥i zemnich pracich budou zjidt&ny inZenyrské sité, které nejsou zakresleny ani
vytyéeny, popiipadé vytydena poloha nesouhlasi se skutecnosti, je nutné prace okamzité
pferusdit a tuto skuteénost nahlésit pracovnikiim spravce vedeni. (tel.:491 452 360, 723 538
011).

Pfipomindme, Ze de3tova kanalizace, vodovodni a kanalizaéni ptipojky nejsou ve spravé nasi
spolecnosti.

Toto vyjadteni provozovatele je vydavano pro potieby (zjednoduseného) iizemniho Fizeni,
stavebniho povolent, ohlaseni stavby, izemniho souhlasu nebo vei'ejnopravni smlouvy.

Platnost tohoto vyjadienti je 1 rok od data vydani.

(8)
/ lice
552 03 § eska Ska
1 27481557 pIC 02274815
SOUTR 1 -1 P 491_4_5;_390

Ceskoskalické vodarny, s.r.o. Sidlo spole&nosti: Kienkova 57, 552 03 Ceska Skalice
1€0: 27481557 Tel: +420 491 452 360
DIC: CZ 27481557 E-mail: podatelna@ceskoskalickevodarny.cz

Bankovni spojeni: 197 598 826/0300 Datova schranka: r4ixjjq



i i z3j ¢ lokality:
kr dohospodaiskych siti vedoucich v blizkosti zajmové lokality
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2 Technické sluzby

’ www.ceskaskalice.cz

MESTSKY URAD CESKA SKALICE

tfida T. G. Masaryka 80, 552 03 Ceska Skalice

Vase znacka:
Mail ze dne 17.dubna 2025

Ing. Pavel Romasek
Multiaqua s.r.o.

Veverkova 1343/1
500 02 Hradec Kraloveé

Vyfizuje: Jaroslav Jirka
Tel.: 491 451 111
E-mail: ts.vedouci@ceskaskalice.cz

Datum: 5. kvétna 2025

Véc: Zadost o vyjadreni k existenci siti VO

Na zakladé Vasi zadosti Vam sdeIUJeme Ze v blizkosti zajmového Gzemi akce ,119251020 - Upa,
Ceska Skalice, odstranéni nanosé v . km 12,950 — 13,050" se nenachazi zarizeni verejného osvétleni

v nasi sprave - sloupy VO a ani zemni kabelové vedeni VO.

5 pozdravem 552 03 CESXA SKALICE

. 1€0 00272591 DIC CZ00272591
Pavel Hylsky
Vedouci odboru technické sluzby ¥
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Priloha — prosto priloh

TEL.: 491 490 011 )
IC: 00272591 DIC: CZ272591

DS: f8Yb27v
KB Nachod, €. 4.: 9005-2420551/0100
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_4__“ . Egig”mw Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, ICO: 01312774, DIC: CZ 01312774

R Krajsky pozemkovy (ifad pro Kralovéhradecky kraj, Kydlinovska 245, 503 01 Hradec Kralové
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Vas dopis zn.:
Ze dne: 2542025

Nase znadka: SPU 168062/2025/Ly Multi
Spisova znacka: uitiaqua s.r.o.

UID: spuess9800769f Veverkova 134311
500 02 Hradec Kraloveé

Vyfizuje.: Ing. Lukas Lyer

Tel.: 727 927 452
iDDS:  z48per3 e —
E-mail: lukas.lyer@spu.gov.cz

Datum: 28.4.2025

VYJADRENI K ZAMERU — vyuziti asti pozemku p.&. KN 1245/1 k.0. Ceska Skalice
jako pfistup ke stavbé

Vazeni,

v zastoupeni investora zaméru jste poZadali Statni pozemkovy Ufad (dale jen ,SPU") o stanovisko
ke stavbeé (zaméru): 119251020 — Upa, Ceskad Skalice, odstranéni nanosa v#. km
12,950 — 13,050, jejimZ stavebnikem {investorem): Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého
951/8, 500 03 Hradec Kralové (dale jen ,navrhovatel'). Zamérem dojde k dotéeni Casti
p-¢. KN 1245/1 k.0. Ceska Skalice a to jako pfistup a pfijezd k predmétné stavbé. V této véci
vam sdélujeme nasledujici.

w

SPU, ktery je pfisludny hospodafit s pozemkem ve viastnictvi statu, parc. €. KN 1245/1
v katastralnim Gzemi Ceska Skalice, zapsanym v soutasné dobé na LV 10002, souhlasi s vyie

uvedenym zamérem, budou-li spinény nasledujici podminky:

1) investor je povinen zabranit vzniku ekologickych $kod, 5kod na Zivotech, zdravi
a majetku obéanil

2) stavajici dotéeny propustek na parcele SPt p.&. KN 1245/1 v k.0. Ceska Skalice bude

v piipadé podkozeni uveden do puvodnihe stavu, Nedojde také k poskozeni nebo
znecisteni HOZ na této vyse uvedené parcele

3) nedojde k novému trvalému zaboru na pozemku SPU

zahajenim a po ukonéeni vy$e uvedené akce. Tuto fotodokumentaci po ukonéeni akce

zasle na e-mail: lukas.lyer@spu.gov.cz
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5) pozemek v pfislugnosti hospodafeni SPU bude po ukonéeni zaméru uveden do stavu a
kultury, ve které se nachazel pred jejim zahajenim. Pripadna mista dotéena timto
zamérem, stejné jako napf. mista poSkozena prejezdem techniky, budou urovnana do
vySe a Urovné okolniho terénu, dojde k dosypani prohiubni zeminou a jejimu
naslednému zhutnéni po jednotlivych vrstvach, aby nedochézele k propadavani zeminy
a nevznikala podmacena mista, prip. dojde, dle charakteru pozemku k oseti travni smési

Uvedeny souhlas nezaklada pravo na preved statniho pozemku v pfislusnesti hospodarit SPU na
navrhovaiele.

Vyjadieni SPU je platné 5 let od data vydani, nedojde-li ke zméné stavebniho zaméru nebo
navrhovatele.

SRS MK OVY Um

Krajsky pozembove ifad pro
Kydlinovskd 245/71
50301 Hr, )

Ing. Petr Laznovsky

Feditel

Krajského pozemkového tfadu
pro Kralovéhradecky kraj

Za spravnost Ing. Lukas Lyer

Priloha:
Katastralni situace s trasou piistupu

Stdini puzemkavy ufad | Husinecka 1024/t | 130 00 Praha 3 - Zizkov | ICC: 1312774 | DIC: CZ01312774 | warw. SpUGT.CE 242
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Na Sadkach 1177, Rychnoy nad Kn&2nou 516 01, tel. +420956165111, Is165@lesyer.cz, ID DS e8jofsn

Multiagqua s.r.o.
Veverkova 1343
500 02 Hradec Kralové

WAS DOPIS 2N BISLO JEDNACT SPISOVA ZMASKA GATUM
LCR165/001519/2025 LCRG018540/2025 28.04.2025

VYRIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL

Ing. Stépan Jan 956 165 108 Jan.Stepan@lesycr.cz

Vyjadreni k akei ,,119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanosa v F. km 12,950 — 13,050"

Lesn{ sprava Rychnov nad Knéznou eviduje 2adost ze dne 25. 4. 2025 o vydani scuhlasu k piistupu
v ramci akee 119251028 - Upa, Caska Skalice, odstranéni nanosi v F. km 12,950 — 13,050° {dale jen
akce"}. V ramei akoe dojde na pozemcich p. & 1240/6 ap. &. 1240110 v k. (. Ceska Skalice k odstranéni
povodiiovych $kod, konkrétné dojde k odtéZeni cca 500 m3 sediment z podjezi jezu Ceska Skalice N
Akce se bude nachazet v ochranném pasmu lesnihe pozemku p. €. 1237 v k. 0. Ceska Skalice, pFistup
pro potfeby realizace akce pak bude pfes pozemek p. €. 1244 vk Q. Ceskad Skalice (dale jen
predm@&tng pozemky®), Pfedmétné pozemky jsou ve viastnictvi CR, s pravem hospodafit pro Lesy
Geské republiky, s. p. {dale jen ,LCR"), jsou zapsany v kalastru nemovitosti u Katastralniho dfadu
pro Kralovéhradecky kraj, Katastrélnl pracovi$td Nachod, na LV €. 2561. Pfedmétné pozemky jsou
evidovany se zplusobem ochrany nemovitosti jako pozemky uréené k pInéni funkci lesa (dale jen
JPUPFL". Zadalelem je spole@nost Multiagua s.r.c., se sidlem Veverkova 1343/, 500 02 Hradec
Kralove, investorem je spoleénost Povedi Labe, statnl podnik, se sidlem Vita Nejedlého $51/8, 500 03
Hradec Kralave.,

Lesnl sprava Rychnov nad KnéZnou s akci souhblasli, a to za téchto podminek:

1. Jedna-li se o stavbu do 30 m od okraje lesniho porostu, nebo na lesnich pozemcich, je nutny
souhlas mistnd pisiignéhe orgdnu statni spravy lesa. Upozorfiujeme, 2e souhlas LCR
nenahrazuje souhlas organu statni spravy lesa dle § 14, zakona €. 289/1985 Sb., lesniho zakena,
ve zndni pozd&jsich predpisi, kterym je odbor Zivotniho prostfedi misiné pfisluSné obce
s rozéirenou plsobnost.

2. P¥i vlastni realizaci akce i po ni musi byt dodrZen zakon €. 289/1995 Sb., lesni zakon, ve znéni
pozd&jSich pfedpisy, zviastd pak § 20 {zejména zdkaz manipulace s otevienym ohném do 50 m
od okraje lesa — tzn. i zakaz kouteni!).

3. VZadném pripadé nedojde na pozemcich LCR k odstrafiovani stromu &i kefd. Zarovefi nesmi dojit
k poikozen’ nadzemnich a podzemnich &asti stroml {napf. kofeny, kefenove nabéhy, kmeny
stromul, pfirozené zmlazenl atd.), které se nachazeji na pozemcich LCR.

4. Na pozemcich LCR nesmi byt ukladén vykopovy, stavebni ani jiny materidl.

5. ¥V dob& realizace akce i po ni, musi byt zaji$téna plnd prijezdnost komunikaci nachazejicich se
na pozemcich LCR a musi byt zaji§ién plistup k okolnim lesnim pezemkim, aby nic
nebranilo Fadnému obhospodarovani PUPFL a porostl na nich.

8. Zadatel zajisti pravidelny uklid komunikaci nachézejicich se na pozemcich LER po dobu realizace
akce iak, aby se po t&chto komunikacich mohla bez obtiZf pohybovat | Sirsi vefejnost (cykliste,
inline bruslafi, asoby na invalidnim vozlku, rodide s kocarky apod.).

7. Do okolnich lesnich porostd nesmi byt vjiZd&éno motaravymi vozidly.
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LESY CESKE REPUBLIKY, 8.P., LS Rychnov nad Kn&Znou
Na Sadkach 1177, Rychnav nad Knéznou 516 01, tel. +420856165111, ls165@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

8. Viezd na (8elové komunikace ve spravé LER je moZny pouze na zakladi povaleni k viezdu, kieré
bude pre konkrétni vozidic vydano na zakladé zaslané 2adosti. LCR maji prave stanovit
pro povoleni omezujici podminky, Za Lesni spravu Rychnov nad KnéZnou povolenl vydava
Ing. Jan Jilek (tel.: 724 623 7680, e-mail: jan.jilek@lesyer.cz).

g. LCR se vzdavaji veskeré odpovadnosti za $kody na majetku investora, které vzniknou padem
stroma, jejich casti nebe jinymi klimatickymi &i povatrnostnimi viivy.

10. Pfesny termin zahajeni akce oznami Zadatel minimalné 14 dni pfed zapogetim, a to pisemné
na adresu Lesni spravy Rychnov nad Knéznou, nebo elektronicky na [an.stepan@iasycr.cz,

11. V pfipadd vaniku jakychkoliv $kod na majstku LCR budeme na Zadateli uplatfiovat finandni
nahradu.

Ah V pfipadé nespinéni vyie uvedenych podminsk odnima)i LER souhlas, kdy akee bude
povaZovana jako nepovelena.

Toto stanovisko platl nejdéle 2 roky od jeho vydani, datum vydanf je uvedeno v zéhlavl vyjadien/,

S pozdravem

% Digitalni padpis: A
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Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové 500 08, tel. +420956953111, st953@lesycr.cz, ID
DS: e8jcfsn

Multiaqua s.r.o.

Ing. Pavel Romasek
Veverkova 1343/1
Hradec Kralové

500 01
VAS DOPIS ZN. CiSLO JEDNACI SPISOVA ZNACKA DATUM
3616/2022/VZP/MR LCR953/002450/2024 06.05.2025
VYRIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL
Jira Petr 606 081 094 Petr.Jira@lesycr.cz

Vyjadreni spravce drobného vodniho toku

Véc: ..Zadost k doCasnému vyuziti pozemku*.

CHP: 1-01-02-055

Lesy Ceské republiky, s.p., Sprava tokti — oblast povodi Labe, jakozto spravci vodnich
toki (VT), souhlasi s docasnym zaborem pozemku, ktery bude vyuzit pro stavbu ,,119251020
- Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanosti v £.km 12,950 — 13,050, za predpokladii, ze budou
dodrZeny nésledujici podminky:

- vySe uvedend stavba bude probihat v souladu se znénim zékona €. 254/2001 Sb., o vodach a

o zméné nékterych zdkontl ve znéni pozdéjSich predpisi, v platném znéni,

- p.p.&. 1255/2, ostatni plocha v k.u. Ceska Skalice ve vlastnictvi CR s pravem hospodafit
pro Lesy CR, s.p., bude do¢asné vyuzit pro piistup ke stavbé ,,119251020 — Upa, Ceska Skalice,
odstranéni nanost v f.km 12,950 — 13,050%. Nejpozdéji pted zahajenim praci bude uzaviena
najemni smlouva. Navrh smlouvy pfipravi k podpisu Ing. Vaclav Kohler, referent pozemkové
evidence, tel. 724623810 po vyzvani na e-mail: vaclav.kohler@lesycr.cz. Vzhledem k naSim

internim schvalovacim procestim, u¢iiite vyzvu v dostatecném piedstihu,

- pii vyuZiti pozemku nesmi dojit k poSkozeni pozemku. Pfed zapocetim praci bude
zhotovitelem stavby provedena pasportizace a pozemek bude pisemné preddn k uzivani.

Po dokonceni praci bude neposkozeny pisemné pievzat zpét.

publiky, s.p., se sidlem Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové, PSC 500 08
ka AXIl 540 vedena u rejstrikového soudu v Hradci Kralové, IC: 42196451, DIC: CZ42196451

publiky, s.p., jsou drzitelem osvédceni o Ucasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikatu C-o(


mailto:vaclav.kohler@lesycr.cz

LESVERAB

Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové 500 08, tel. +420956953111, st953@lesycr.cz, ID
DS: e8jcfsn

Budou-li splnény vySe uvedené podminky, sdocasnym vyuzitim p.p.c. 1255/2
v k.. Ceska Skalice pro piistup ke stavbe ,,119251020 — Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanost
v .km 12,950 — 13,050 souhlasime.

Toto vyjadifeni ma platnost dva roky od jeho vydéni.

S pozdravem

AN Ing. Zbynék Morkus

LESYCR Digitalni podpis:
4 %\\ 06.05.2025 14:29

Ing. Zbynék Morkus
vedouci spravy tokt
Sprava toki-oblast povodi Labe
Lesy Ceské republiky, s.p.

AN

Lesy Ceské republiky, s.p., se sidlem Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové, PSC 500 08 ,‘
Spisova znacka AXIl 540 vedena u rejstiikového soudu v Hradci Kralové, IC: 42196451, DIC: CZ42196451 u
Lesy Ceské republiky, s.p., jsou drZitelem osvédéeni o Géasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikatu C-o-C. PEFC

sy Ceské republiky, s.p., zac

ku. Soucasti firemni kultury statniho podniku Lesy Ceské
sy Ceske re y, 5.p. (dale

omp!

stnanec ma povin

pru s Criminal complianc
nebo v zajmu statniho podniku Le:

0 Mit, a 1o | anonymné zpusoby uvedenymi na webovych strankach
www.lesycr.cz



Od: Cihelny Stamp <cihelnystamp@seznam.cz>
Odeslano: stfeda 5. bfezna 2025 16:41

Komu: Romasek Pavel
Pfedmét: Re: Sediment z Upy
Dobry den.

Firma Cihelny STAMP Miskolezy s.r.0. provozuje "Zafizeni na vyuzivani odpada na povrchu

terénu”. Pfijimané odpady musi vyhovovat podminkam platné legislativy pro zasypavani terénu - tj.
pro sediment tab. 5.4.

Cenova nabidka na odbér a ulozeni:

- odpady typu zemina a kameni (sediment) cena 250 k&é/t + DPH

S pozdravem Ing. JIRKA tel. 737219800
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¢} MULTIAQUA

Zaznam z jednani k akci:
»,Upa, Ceska Skalice — Zvole, odstranéni nanosti po povodni*

konaného dne 5.3.2025 v ramci terénni prohlidky mista realizace

Pfitomni:
e zastupci objednavatele (Povodi Labe, statni podnik): Ing. Pavel Kamenicky
e zastupci projektanta (Multiaqua s.r.o.): Ing. Pavel Romasek

Zaznam tvofi prepis nasledné emailové korespondence:

1.

Sediment je pfevazné Stérkovity, Castecné kamenity, vyuziti na ZPF nebude mozné (nadlimitni
skeletovitost). Navrhujeme udélat rozbory dle tab. 5.4, 10.1 a 10.2 vyhlasky €. 273/2021 Sb. (pfip.
10.3. a 5.3 dle predchozich vysledk).

Objednatel: Souhlasim.

S ohledem na rozsah feSeného Uzemi navrhuiji provést pouze 1x smésny vzorek.

Objednatel: Uz pred nasi spole¢nou cestou k jezim jsem to tady projednaval — tedy z kazdé
lokality jeden smésny vzorek.

Pristup k jezu z LB je po mistnich komunikacich obce Rychnovek, pozemcich Povodi, ale také
po pozemcich p.&. 58/2, 58/1, 297/3, 297/8 (SPU a soukromé osoby). Projednanim se rozumi
dopis vlastnikim o realizaci akce, nebo vyzadujete souhlas od vSech vlastnik( s pfistupem?
Pfipadné jak ma tento souhlas vypadat (projekt se nebude davat na ufad)? (Alternativné se tam
jesté nabizi pfistup od Dolan, ale o tom jsme se zatim nebavili.)

Objednatel: Probiral jsem to s kolegou, pfi opravé jezu se fesil pouze SPU a obec; je potieba
zajistit stanoviska (SPU, Plecha&ek MVE), my pak s nasim majetkem zajistime pfipadné
najemni smlouvy.

Soucasti SoD neni podminka dodrzeni VaSi geodetické smérnice. Jsme schopni proveést
zaméfeni GNSS Roverem Trimble R12i (pfesnost RTK 8 mm H/ 15 mm V; JTSkK, Bpv)). Pfistroj
je srovnatelny se standardnim vybavenim geodetickych kancelafi a pfesnost je také vyhovujici.
Vzhledem k charakteru akce by pfipadny rozdil v naméfeném objemu sedimentl byl zpUusoben
jen a pouze citem osoby, ktera bude mit pfistroj v ruce. Navic feSime v Case proménlivy stav, kdy
pfi realizaci maze byt objem odli§ny od zaméfeni pfi zpracovani projektu. Pozadal bych tedy o
odsouhlaseni, ze mizeme provést geodetické zaméfeni timto zplisobem ve viastni rezii.

Objednatel: Jsem presvédcen, ze zaméreni dle rozsahu ve smlouveé a potvrzené vami jako
autorizovanym projektantem je pro tento ucel dostacujici.

Vzhledem k tomu, ze zaméfeni by bylo idealni provést pfi minimalnim prutoku (vétSina sedimentu
je pod vodou), navrhuji v souladu s manipula¢nim fadu MVE pustit vétSinu vody mimo jez (pokud
to bude mozné). Poprosil bych o zaslani MR MVE a zprostfedkovani pozadavku provozovateli
MVE, pfipadné o kontakt.

MULTIAQUA s.r.0. IE_)DE: xs/n63g www.multiaqua.cz
Veverkova 1343/1, Praiské Pfedmésti, 500 02 Hradec Kréalové ICO: 6011311, DIC: CZB601131M info@multiaqua.cz
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Objednatel: MR MVE (neni nas, ale elektrarnik(iv) by mohla mit pani Nitscheova, bude v
pondéli, pokusim se zajistit.

6. Mlzete nam dat k dispozici projekt skute¢ného provedeni nedavné opravy jezu, ze kterého by
bylo patrné vyskové usporadani podjezi?

Objednatel: Poslu.

Zaznam proved! dne: 7.3.2025 Ing. Pavel Romasek

MULTIAQUA s.r.0. IDDS: xs7n63g www.multiaqua.cz
Veverkova 13431, Prazské Pfedmaésti, 500 02 Hradec Krélové ICO: 60113111, DIC: CZ60113111 info@multiaqua.cz
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Zaznam z jednani k akci:
»,Upa, Ceska Skalice — Zvole, odstranéni nanosti po povodni*
konaného dne 23.4.2025 v sidle objednatele

PFitomni:
e zastupci objednavatele (Povodi Labe, statni podnik): Ing. Jakub Husek
Ing. Pavel Kamenicky
Ing. Stépan Cerny
Ing. Tereza Slezakova
e zastupci projektanta (Multiaqua s.r.o.): Ing. Pavel Romasek

V uvodu seznamil projektant pritomné s aktualnim stavem praci:

e bylo provedeno tachymetrické zaméreni obou lokalit (16.3 a 26.3.2025)
e byl proveden vypocet objemu sedimentl s témito vysledky:

o Ceska Skalice 498 m3

o Zvole 433 m3

e byly zpracovany laboratorni rozbory sedimentld (15.4.2025), u obou lokalit vzorky splfuji
pozadavky vyhlasky &. 273/2021 Sb., nanosy Ize vyuzit jako Fiéni material

e dotlené obce byly pozadany o vyjadfeni k realizaci praci zejména s ohledem na pfistupy na
stavenisté — zatim bez reakce

Dale jsou uvedeny zavéry diskutovanych témat:

e projektova dokumentace (PD) bude fyzicky rozdélena na 2 samostatné dokumentace, nikoliv
pouze samostatné stavebni objekty

e soucasti navrhli v PD nebudou zadné prace, které nejsou uvedeny v povodnovych protokolech

¢ realizace stavby neni mozna v ramci mimoradné manipulace na vodnim dile; v PD bude uvedeno,
Ze se realizace predpoklada v obdobi s minimalnimi pratoky

e termin realizace: 06/2025 — 12/2026

119251020 - Upa, Ceska Skalice, odstranéni nanosti v . km 12,950 — 13,050

e z dochované projektové dokumentace neni ziejmé, jak byl puvodné feSen vyvar pod jezem

MULTIAQUA s.r.0. I[_)D'?:: xs/n63g www.multiaqua.cz
Veverkova 1343/1, Praiské Pfedmésti, 500 02 Hradec Kréalové ICO: 60113111, DIC: CZ601131M info@multiaqua.cz
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sanace PB natrze a ocisténi LB opevnéni pod jezem budou feSeny oddélené a samostatné mimo
tuto akci, nebot vyprojektovani a vykon IC zakon&enym vydanim potfebného pravomocného
povoleni pro realizaci stavby by byl Casové narocny (pfedpoklad az do konce letosniho roku 2025)
a tim by nebylo zajisténo zahajeni stavby (min. pfedani stavenisté) v terminu do konce roku 2025

soucasti rozpoctu v PD bude zajisténi biologického dozoru dle projednani s AOPK

jednani o informaci z povodfiovém protokolu od AOPK CR, Ze se v dané lokalité vyskytuje ZCHD
klinatka rohata a Ze doporucuji ponechat Cast stérkovych nanosu, probihaji; kromé vyse
uvedeného byla AOPK byla pozadana o souhlas se zasahem do NPP Babi¢cino udoli a o souhlas
s pfistupem na stavenisté

s AOPK CR neni uz potfeba projednavat zasah do VKP, nebot: dle ust. § 83 pism. m) vodniho
zakona se na obnovu dle ust. § 264 stavebniho zakona, spadaiji-li tyto Cinnosti pod povodriovou
Skodu, uvedenou v protokolu z popovodriové prohlidky vodniho toku dle ust. § 83 pism. I) vodniho
zakona, nevztahuji zvlastni pravni predpisy, tedy nelze stanovit podminky k ochrané jinych
vefejnych zajmu ve smyslu ust. § 64 odst. 3) stavebniho zakona a k témto Cinnostem se
nevyjadfuji dot€ené organy (resp. vyjadfily se jiz odsouhlasenim povodhového protokolu — typicky
organ ochrany pfirody nebo vodopravni ufad).

119251021 - Upa, Zvole, odstranéni nanosu v . km 4,550 — 4,664

nemusi byt striktné dodrZzeny hranice kilometraZze s odkazem na pfedpoklad, Ze se Cast pfi
povodni vzniklého nanosu pod jezem Casem pFesunula po toku

dolni hranici feSeného useku je lavka; horni hranici je odrazova hrana jezové konstrukce
stavba bude rozdélena na dva SO

1. SO 01 (dle povodniového protokolu, dotacni) bude od jezové hrany po f.km 4,550 (cca
uroven vyusténi odpadu MVE)

2. SO 02 (mimo povodnovy protokol, nedotaéni) bude od f.km 4,550 (cca uroven vyusténi
odpadu MVE) po cca lavku

s ohledem na rozSifeni useku bude celkovy objem sedimentt vy$Si a mize pfesahnout hodnotu
z PP, tj. 500 m3

samostatné sjezdy do koryta nebudou navrzeny

Kou

Zaznam proved| dne: 23.4.2025 Ing. Pavel Romasek

MULTIAQUA s.r.0. I[_)D'?:: xs/n63g www.multiaqua.cz
Veverkova 1343/1, Praiské Pfedmésti, 500 02 Hradec Kréalové ICO: 60113111, DIC: CZ601131M info@multiaqua.cz



~ Povodi Labe, statni podnik

POVODI LABE JRV/{") Nejedlého 951/8, Slezské Predmésti, 500 03 Hradec Kralové

TELEFON 495 088 747

E-MAIL krals@pla.cz :

10 70890005 Multiaqua s.r.o.
DIC CZ70890005

IDDS dbyt8g2

Obchodni rejstiik  vedeny u KS v Hradci Kralove, Veverkova 1343/1

oddil A, vlozka 9473
500 02 Hradec Kralové

VAS DOPIS C.J. / ZE DNE CISLO JEDNACI VYRIZUJE/LINKA HRADEC KRALOVE
Pla/2025/ Kral S. / 747 15.4.2025

Véc: Hodnoceni vzorku nanosu

Na zakladé predlozeného vysledku rozboru sedimentu odebraného dne 19.3.2025
v lokalité Upa — jez Ceska Skalice Il; podjezi (vzorek ¢islo 2347) hodnotime obsah vybranych
ukazatell takto:

Pfi hodnoceni vysledkd podle vyhlasky ¢. 273/2021 Sb. Ize konstatovat, Ze pro zadny
sledovany ukazatel nejsou piekroéeny nejvyse piipustné koncentrace Skodlivin pro odpady, které
sméji byt ukladany na skladky skupiny S — inertni odpad (tab. 10.2). PoZadavky na obsah
§kodlivin v sedimentech vyuzivanych k zasypavani (tab. 5.4) jsou spinény.

Zaver

Jedna se o nanos s pfirozenym & mirné zvysenym obsahem nékterych sledovanych
ukazatelu.

Pozadavky na obsah $kodlivin v sedimentech vyuzivanych k zasypavani podle vyhlasky
¢.273/2021 Sb. jsou spInény. Nanos Ize vyuzit jako ficni material.

Vyuziti tohoto materialu k terénnim Gpravam, pfi uzavirani skladek, rekultivacim a jinym
Upravam povrchu lidskou &innosti postizenych pozemku, k zavazeni vytézenych lomu za Gcelem
jejich rekultivace, je mozné, nebot jsou spinény uvedené pozadavky.

paved! Labe, stdtni podnik
Vita Nejedlého 951/8
Slezské Pfedmésti
500 03 Hradec Kralové
(14)

Ing. Jifi Medek
vedouci odboru
vodohds arskych laboratofi

R /



@ POVODI LABE, stitni podnik iz
~ odbor VHL, laboratoi Hradec Krilové ICO: 70890005 NS A

POVODI LABE Vita Nejedlého 951/8, 500 03 HRADEC KRALOVE DIC: CZ70890005 A L 1264
tel: 495 088 777  fax: 495 088 742

Zadavatel rozboru: Multiaqua s.r.o.
ICO: 60113111
DIC: CZ60113111
obj. &: 12.3.2025 (odbér19.03.2025) Veverkova 1343/1
Hradec Kralové
50002

PROTOKOL O ZKOUSCE ¢&1214/25

Ze dne: 15.4.2025 strana/pocet stran: 1/3

Zkusebni laboratoF akreditovand CIA £.1264 dle normy CSN EN ISO/IEC 17025:2018.
Laboratof je drzitelem povoleni Statniho ufadu pro jadernou bezpecnost &. 50760/2006 vydaného 9.10.2006 s platnostl do 31.12.2026.
Bez pisemného souhlasu zkudebni laboratofe se nesmi protokol reprodukovat jinak neZ cely.
Vysledky rozboru se tykaji pouze pfedmétu analyz a nenahrazuji jin¢ dokumenty.

C.vzorku | Misto odbéru Materidl Hloubka (m)
2347 | UPA jez Ceska Skalice II podjezi pevny vzorek

C.vzorku | Zahdjeni odb&ru  Ukonéeni odbéru Odebral Typ odbéru Evidovino Zahdjeni analyz Ukonéeni analyz
2347 19.3.25 10:05 Marinoff Lukd§  sediment VSO01 19.3.25 19.3.25 15.4.25

C.vzorku | Poznimka ke vzorku
2347 | archiv Laboratof MORAV A-sed.1316
vzhled: piséity

Vysledky jsou uvedeny ve 100% suSiné.

Ukazatel Jednotka | C.vz. 2347
sudina % 76,23
TOC mg/kg 2900
EOX mg/kg <0,2
Zn mg/kg 62
Ni mg/kg 12,0
Pb mg/kg 10,0
As mg/kg 6,7
Cu mg/kg 12,0
Hg mg/kg <0,1
Cd mg/kg <0,2
V mg/kg 15,0
e mg/kg 13,0
Co mg/kg 4.5
Ba mg/kg 62
Be me/kg <1,0
benzen ug/kg <20
toluen ugkg <20
xyleny ne’ke <20
1,4-X ng/ke <20
1,2-X ng/ke <20
EtB ng/kg <20
naftalen ng/kg 26
PCB suma 7 ug/kg 2.4
PCB 28 ugkg <1,0
PCB 52 ng/kg <1,0
PCB 101 ng/kg <1,0
PCB 118 ne'kg <1,0
PCB 138 pe/kg <1,0
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gl POVODI LABE, stitni podnik =2
~ odbor VHL, laboratof Hradec Kralové ) 1ICO: 70890005 RN /e
POVODI LABE Vita Nejedlého 951/8, 500 03 HRADEC KRALOVE DIC: CZ70890005 AR L 1264

tel: 495 088 777  fax: 495 088 742
Zadavatel rozboru: Multiaqua s.r.o.
ICO: 60113111
DIC: CZz60113111
obj. &: 12.3.2025 (odbé&r19.03.2025) Veverkova 1343/1

Hradec Kralové
50002
w
PROTOKOL OZKOUSCE c.1214/25
Ze dne: 15.4.2025 strana/pocet stran: 2/3
| Ukazatel Jednotka | C.vz. 2347
PCB 153 ng/kg 1,1
PCB 180 ng/kg 1,3
PAU-12 ug/kg 1659
fenanthren ug/ke 289
anthracen ug/ke 56
fluoranthen ug/ke 352
pyren ug/kg 260
b(a)anthr ugke 123
chrysen ng/kg 156
b(b)flu ng/kg 103
b(k)flu ng/kg 64
b(a)pyren ng/kg 99
b(ghi)per ng/kg 70
in(c,d,)pyr ng/kg 61
C10-C40 mg/kg <100
BTEX ue/kg 0
Uvedena nejistota je roziifena nejistota, ktera byla vypoctena za pouZiti koeficientu rozsireni rovnajiciho se 2, coz odpovida hladiné spolehlivosti 95%

Ukazatel SPP Metoda Akreditace | Nejistota
TOC ASO1B | stanoveni TOC - €SN EN 13137 A 15%
sudina AZ14B | stanoveni suliny a ztrity ihanim gravimetricky - CSN EN 12879, CSN EN 12880 A 10%
EOX SUBD | subdodévka SA 30%
Hg AKO05B | stanoveni rtuti - CSN 757440 A 20%
)\ AKI18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN ISO 17294-1,2 - pevna matrice A 30%
As AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN ISO 17294-1,2 - pevna matrice A 30%
Cd AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN ISO 17294-1,2 - pevni matrice A 30%
Co AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN ISO 17294-1,2 - pevna matrice A 30%
Pb AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN 1SO 17294-1,2 - pevna matrice A 30%
Cr AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN ISO 17294-1,2 - pevni matrice A 30%
Ni AKI18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, €SN EN SO 17294-1,2 - pevni matrice A 30%
Be AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN 1SO 17294-1.2 - pevna matrice A 30%
Zn AK18B | stanoveni kovit ICP/MS- quadrupole, CSN EN 1SO 17294-1,2 - pevna matrice A 30%
Ba AKI18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN ISO 17294-1,2 - pevna matrice A 30%
Cu AK18B | stanoveni kovii ICP/MS- quadrupole, CSN EN SO 17294-1,2 - pevni matrice A 30%
xyleny AOO02B | stanoveni tékavych organickych litek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A 30%
benzen AOQO02B | stanoveni tékavych organickych litek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A 30%
toluen AQOO02B | stanoveni tékavych organickych litek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A 30%
1,4-X AQO02B | stanoveni tskavych organickych litek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A 30%
BTEX AQOO02B | stanoveni tékavych organickyeh litek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A
1,2-X AQ02B | stanoveni tékavych organickych latek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A 30%
EtB AQOO02B | stanoveni tékavych organickych litek GC/MSD - EPA 8260, TNV 757552 A 30%
chrysen AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
fenanthren AQOO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
b(a)pyren AO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
b(k)flu AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
PAU-12 AOO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A
b(ghi)per AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
fluoranthen AQOO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
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PROTOKOL O ZKOUSCE ¢.1214/25
Ze dne: 15.4.2025 strana/pocet stran: 3/3

Ukazatel SPP Metoda Akreditace | Nejistota
b(a)anthr AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
anthracen AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
b(b)flu AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
in(c.d.)pyr AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
pyren AQOO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
naftalen AQO05B | stanoveni PAU HPLC/FD - TNV 758055, EPA 8310 A 30%
C10-C40 AO14B | stanoveni uhlovodiki C10-C40 GC/FID - €SN EN 14039, CSN EN 1SO 16703 A 30%
PCB suma 7 AQO18B | s.PCB,OCP,PBDE,DEHP,mosus. pyrethr. ch.alk.C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1SO18856,22032 A 30%
PCB 101 AOI18B | s.PCB.OCP,PBDE,DEHP,motus. pyrethr. ch.alk C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1S018856,22032 A 30%
PCB 180 AQO18B | s.PCB,OCP,PBDE,DEHP,mous. pyrethr. ch.alk.C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1SO18856,22032 A 30%
PCB 52 AO18B | sPCB,OCP PBDE,DEHP mosus. pyrethr. ch.alk C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1SO18856,22032 A 30%
PCB 138 AO18B | sPCB.OCP,PBDE,DEHP,mofus. pyrethr. ch.alk.C10-13,C14-17-GC/MS/MS-ISO 1885622032 A 30%
PCB 153 AQO18B | sPCB,OCP,PBDE,DEHP, mosus. pyrethr. ch.alk. C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1SQ18856,22032 A 30%
PCB 118 AOQO18B | sPCcB,OCP.PBDE,DEHP,mosus. pyrethr. ch.alk. C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1SO18856,22032 A 30%
PCB 28 AOI18B | sPCB.OCP.PBDE.DEHP moius.pyrethr. ch.alk C10-13,C14-17-GC/MS/MS-1S018856,22032 A 30%
A - akreditovana zkouska N - neakreditovana zkouska F - flexibilni rozsah akreditace
SA - subdodavka akreditovana SN - subdodéavka neakreditovana

F - laboratof miiZe zafazovat do svého rozsahu bez posouzeni akreditainiho organu dodate¢né innosti. MiiZe se to tykat matrice
vzorku, dalSich parametrli pfedmétu analyzy, vykonnosti dané metody (rozsah, nejistota) nebo vyvijeni dalsi zkusebni metody

pfi zachovani principu méfeni.

Analyzy vzorkil (s vyjimkou dodavek) se provadi v laboratofi v Hradci Kralové. Ukazatele s ptiznakem ter./terén v nazvu se provadi mimo stalé

prostory laboratote. Vysledky zkousek se tykaji pouze predloZenych vzorki a vztahuji se ke vzorku jak byl pfijat.

Pokud vzorek poskytl zadavatel rozboru, vysledky se vztahuji ke vzorku, jak byl pfijat a idaje o mist¢ odbéru, oznaZeni vzorku, zahajeni a ukon&eni

odbéru jsou udaje zadavatele.

Povodi IIElDtﬁ, STALLI pusbisil
Vita Nej 0951/8

Ing. Leo8 Bauer

vedouci oddéleni
chemickych laboratofi

-mm-mm-m=-konec protokolu------------—---




